ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 29 октября 2015 года
	№ 127/768

г. Слюдянка

О ходатайстве перед Избирательной комиссией

Иркутской области о награждении
Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К. о ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской  области о награждении участников и организаторов выборов, проработавших не менее 10 лет (без перерыва) в участковых и территориальных избирательных комиссиях на территории муниципального образования Слюдянский район, принимавших участие в федеральных, региональных и муниципальных избирательных кампаниях, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 03.02.2015 г. № 65/826 «О Почетной грамоте, Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области, следующих участников и организаторов выборов:
- Кравченко Марина Борисовна, председатель участковой избирательной комиссии № 1286;

- Исаева Татьяна Васильевна, член участковой избирательной комиссии № 1290;

- Володченко Ольга Владимировна, председатель участковой избирательной комиссии № 1291;

- Комина Светлана Александровна, член участковой избирательной комиссии № 1295;

- Дёмина Екатерина Константиновна, член участковой избирательной комиссии № 1298.

2. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области следующим участникам и организаторам выборов:
- Пестова Лариса Геннадьевна, член участковой избирательной комиссии № 1287;

- Хасанова Оксана Олеговна, председатель участковой избирательной комиссии № 1287;

- Ильенко Елена Ивановна, член участковой избирательной комиссии № 1293;

- Мамонова Ирина Владимировна, член участковой избирательной комиссии № 1293;

- Нестеренко Оксана Михайловна, член участковой избирательной комиссии № 1296;

- Болотова Ольга Семёновна, член участковой избирательной комиссии № 1298;

- Илюшникова Татьяна Юрьевна, председатель участковой избирательной комиссии № 1304;

- Ченхотьян Нина Васильевна, председатель участковой избирательной комиссии № 1306.
3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Иркутской области о направлении Благодарственных писем Избирательной комиссии Иркутской  области следующим участникам и организаторам выборов:
- Копцева Елена Артёмовна, член участковой избирательной комиссии № 1286;

- Непомнящих Елена Николаевна, член участковой избирательной комиссии № 1291;

- Скрыпник Надежда Николаевна, член участковой избирательной комиссии № 1291;
- Тюрина Анна Викторовна, член участковой избирательной комиссии № 1295;

- Венедиктов Виктор Рудольфович, член участковой избирательной комиссии № 1295;
- Скрыпник Надежда Николаевна, член участковой избирательной комиссии № 1291;

- Слепкова Людмила Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 1302;

- Репина Наталья Геннадьевна, член участковой избирательной комиссии № 1302;

- Куляпина Альбина Владимировна, член участковой избирательной комиссии № 1304;

- Назимова Жанна Геннадьевна, член участковой избирательной комиссии № 1304;

- Распутина Валентина Павловна, член участковой избирательной комиссии № 1306.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова